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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— standardi EVS 920-5:2015 uustöötlus; 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2023. aasta detsembrikuu numbris. 

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud tehniline komitee EVS/TK 60 „Katuste ja ventileeritavate 
fassaadide ehitus“, standardi koostamist on korraldanud Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskus ning 
rahastanud Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium. 

Standardi muudatused on koostanud Alo Karu ja Targo Kalamees (TalTech), kaasa on aidanud Marko 
Ponder (Eesti Katuse- ja Fassaadimeistrite Liit), Andrus Taliaru (Anmeri OÜ), Tarmo Väli (VBH Estonia AS), 
Enno Rahuoja (Essve Estonia AS), Riho Reispass (Katusefirma OÜ), Urmas Danil (Katusemaailm OÜ) jt 
asjatundjad. Kavandi ekspertiisi on teinud ja standardi on heaks kiitnud EVS/TK 60. 

Standardis on tehtud järgmised muudatused: 

— standardi sisu on süstematiseeritud, on täpsustatud ja lisatud termineid; 

— on uuendatud/täiendatud kõik joonised ja lisatud kümme uut joonist; 

— on lisatud jaotised 13.4 „Kummirullmaterjalid“, 14.4 „Vedelplast“ ja peatükk 15 „Pindpaigaldised“; 

— on täpsustatud lamekatuse tuulutuse mõistet ja sisu; 

— standardi ülesehitus on muudetud loogilisemaks. 

Standardi algvariandi EVS 920-5:2015 koostasid Alo Karu ja EVS/PK 51, koosseisus Eesti Katuse- ja 
Fassaadimeistrite Liit (Katusefirma OÜ, Riho Reispass), Eesti Ehitusinseneride Liit (Conviso OÜ, Kaido 
Hanikat), Eesti Projektbüroode Liit (Novarc Group AS, Jaanus Natka), Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit 
(Enno Rebane), Eesti Ehitusettevõtjate Liit (Indrek Peterson), Maleko AS (Paavo Penjam), SFS Intec OY 
Eesti Filiaal (Enno Rahuoja), K-Kate Katused OÜ (Kati Käär), kavandi ekspertiisi tegi Enn Tammaru, 
standardi kiitis heaks EVS/PK 51. Standardi koostamisele aitasid kaasa Rauno Šanin, Riho Oras, Jüri Vähi, 
Indrek Sniker, Valev Kasari, Andrus Taliaru jt asjatundjad. 

Standardisarja EVS 920 kuuluvad järgmised osad: 

Osa 1: Üldnõuded; 

Osa 2: Metallkatused; 

Osa 3: Kiudtsement laineplaadist katused; 

Osa 4: Kivikatused; 

Osa 5: Lamekatused; 

Osa 6: Katusekatte aluskonstruktsiooni puitmaterjalid ja puitplaadid. 

Dokument sisaldab värve, mis on vajalikud selle sisu õigesti mõistmisel. Seepärast tuleks dokumenti 
printida värviprinteriga. 

Standardi mõni osa või mõni standardis kirjeldatud lahendus võib olla patendiõiguse objekt. EVS ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 
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Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside vormi 
või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 91.060.20; 91.200 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autoriõiguse kaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskusega: 
Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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SISSEJUHATUS 

Eesti Katuse- ja Fassaadimeistrite Liidu algatusel on koostatud katuseehitusreeglite standardisari. 
Lamekatuse standard on viies osa katuseehitusreeglite standardisarjast. See standard on koostatud Eesti 
ehitusturul lamekatuse ehituse nõuete ühtlustamiseks. Standardi koostamise eesmärk on aidata eri 
osapooltel (projekteerijatel, ehitajatel, tellijatel ja järelevalve teostajatel) leida ühest dokumendist nõuded 
ja soovitused heade lamekatuselahenduste ehitamiseks. 

Esimene standard, kus käsitleti ka lamekatuseid, oli EVS 838:2003. 

Senini oli kasutuses standard EVS 920-5:2015 „Katuseehitusreeglid. Osa 5: Lamekatused“, mille 
väljatöötamisel kasutati peamiselt Soome juhendeid. Standardi uuendamisel on kasutatud ka Kesk-
Euroopa (peamiselt Saksamaa ja Hollandi) oskusteavet. 

Täiesti uued standardi osad on jaotised 13.4 „Kummirullmaterjalid“ ja 14.4 „Vedelplast“ ning peatükk 15 
„Pindpaigaldised“. 

Oluliselt on täiendatud peatükki 10 „Tuulutus/difusioon“ ja peatükki 17 „Käidavad katused, haljastusega 
katused ja liiklusega koormatud katused“. 

Uuendatud ja täiendatud on kõik joonised ning lisatud kümme uut joonist. Lisatud on hoonete eeldatavat 
eluiga ja toodete eeldatavat tööiga käsitlevad tabelid 1 ja 2, samuti soojustusmaterjalide koormusklasside 
tabel 8. 

Lisas A on toodud näidetena katusekonstruktsioonide lahendusi, mida standardi koostajad soovitavad 
projekteerimisel arvestada. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See Eesti standard määratleb nõuded lamekatuste konstruktsiooni- ja sõlmlahenduste ehitamiseks ning 
peamised nõuded lamekatustel kasutavatele materjalidele. 

See Eesti standard määrab nõuded toodetele ja paigalduslahendustele nende kasutamiseks tavalistes 
ekspluatatsioonitingimustes ettemääratud minimaalseks tööeaks. 

Lamekatuseks nimetatakse kokkuleppeliselt katuseid, mille kalle on 1 : 10 või sellest väiksem. 

Lamekatused on üldjuhul kaetud rullmaterjaliga või muu katkematu hüdroisolatsiooniga. 

See Eesti standard on mõeldud juhindumiseks lamekatuste paigaldajatele, üldehitajatele, materjalide 
tootjatele, projekteerijatele, arhitektidele, ehitusjärelevalvele, ekspertidele ja lõpptarbijatele. 

Katusehooldust käsitletakse standardis EVS 920-1. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EVS 812 (kõik osad). Ehitiste tuleohutus 

EVS 920-1. Katuseehitusreeglid. Osa 1: Üldreeglid 

EVS 920-2. Katuseehitusreeglid. Osa 2: Metallkatused 

EVS-EN 495-5. Flexible sheets for waterproofing — Determination of foldability at low temperature — 
Part 5: Plastic and rubber sheets for roof waterproofing 

EVS-EN 795. Kukkumisvastased isikukaitsevahendid. Ankurdusseadmed 

EVS-EN 1110. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen sheets for roof waterproofing — 
Determination of flow resistance at elevated temperature 

EVS-EN 1107-1. Flexible sheets for roofing — Part 1: Bitumen sheets for roof waterproofing — 
Determination of dimensional stability 

EVS-EN 1107-2. Flexible sheets for waterproofing — Determination of dimensional stability — Part 2: 
Plastic and rubber sheets for roof waterproofing 

EVS-EN 1109. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen sheets for roof waterproofing — 
Determination of flexibility at low temperature 

EVS-EN 1296. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen, plastic and rubber sheets for roofing — 
Method of artificial ageing by long term exposure to elevated temperatuure 

EVS-EN 1297. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen, plastic and rubber sheets for roof 
waterproofing — Method of artificial ageing by long term exposure to the combination of UV radiation, 
elevated temperature and water 

EVS-EN 1848-1. Flexible sheets for waterproofing — Determination of length, width and straightness — 
Part 1: Bitumen sheets for roof waterproofing 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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EVS-EN 1849 (kõik osad). Flexible sheets for waterproofing — Determination of thickness and mass per 
unit area 

EVS-EN 1928. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen, plastic and rubber sheets for roof 
waterproofing — Determination of watertightness 

EVS-EN 1931. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen, plastic and rubber sheets for roof 
waterproofing — Determination of water vapour transmission properties 

EVS-EN 1991-1-4. Eurokoodeks 1: Ehituskonstruktsioonide koormused. Osa 1-4: Üldkoormused. 
Tuulekoormus 

EVS-EN 1991-1-4/NA. Eurokoodeks 1: Ehituskonstruktsioonide koormused. Osa 1-4: Tuulekoormus. Eesti 
standardi rahvuslik lisa 

EVS-EN 12039. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen sheets for roof waterproofing — 
Determination of adhesion of granules 

EVS-EN 12310-1. Flexible sheets for waterproofing — Part 1: Bitumen sheets for roof waterproofing — 
Determination of resistance to tearing (nail shank) 

EVS-EN 12310-2. Flexible sheets for waterproofing — Determination of resistance to tearing — Part 2: 
Plastic and rubber sheets for roof waterproofing 

EVS-EN 12311-1. Flexible sheets for waterproofing — Part 1: Bitumen sheets for roof waterproofing — 
Determination of tensile properties 

EVS-EN 12311-2. Flexible sheets for waterproofing — Determination of tensile properties — Part 2: Plastic 
and rubber sheets for roof waterproofing 

EVS-EN 12316-2. Flexible sheets for waterproofing — Determination of peel resistance of joints — Part 2: 
Plastic and rubber sheets for roof waterproofing 

EVS-EN 12317-1. Flexible sheets for waterproofing — Part 1: Bitumen sheets for roof waterproofing — 
Determination of shear resistance of joints 

EVS-EN 12317-2. Flexible sheets of waterproofing — Determination of shear resistance of joints — Part 2: 
Plastic and rubber sheets for roof waterproofing 

EVS-EN 12691. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen, plastic and rubber sheets for roof 
waterproofing — Determination of resistance to impact 

EVS-EN 12730. Flexible sheets for waterproofing — Bitumen, plastic and rubber sheets for roof 
waterproofing — Determination of resistance to static loading 

EVS-EN 13162. Ehituslikud soojusisolatsioonitooted. Tööstuslikult valmistatud mineraalvillatooted (MW). 
Spetsifikatsioon 

EVS-EN 13163. Ehituslikud soojusisolatsioonitooted. Tööstuslikult valmistatud paisutatud polüstüreenist 
tooted (EPS). Spetsifikatsioon 

EVS-EN 13164. Ehituslikud soojusisolatsioonitooted. Tööstuslikult valmistatud ekstrudeeritud 
vahtpolüstüreentooted (XPS). Spetsifikatsioon 

See dokum
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EVS-EN 13165. Ehituslikud soojusisolatsioonitooted. Tööstuslikult valmistatud jäigast 
vahtpolüuretaanvahust (PU) tooted. Spetsifikatsioon 

EVS-EN 13167. Ehituslikud soojusisolatsioonitooted. Tööstuslikult valmistatud vahtklaasist (CG) tooted. 
Spetsifikatsioon 

EVS-EN 13956:2012. Painduvad hüdroisolatsioonimaterjalid. Plastist ja kummist materjalid katuse 
hüdroisolatsiooniks. Määratlused ja omadused 

EVS-EN 13970. Elastsed niiskusisolatsioonimaterjalid. Bituumenist aurutõkkematerjalid. Definitsioonid ja 
omadused 

EVS-EN 13984. Painduvad hüdroisolatsioonimaterjalid. Plastikust ja kummist aurutõkkematerjalid. 
Määratlused ja omadused 

EVS-EN 14063-1. Ehituslikud soojusisolatsioonitooted. Kasutuskohas valmistatav kergkruussoojustus. 
Osa 1: Puistesoojustusmaterjali spetsifikatsioon (enne paigaldamist) 

EVS-EN 14063-2. Thermal insulation products for buildings — In-situ formed expanded clay lightweight 
aggregate products — Part 2: Specification for the installed products 

EVS-EN ISO 6946:2017. Hoonete piirdetarindid ja komponendid. Soojustakistus ja soojusläbivus. 
Arvutusmeetodid 

EVS-EN ISO 10211. Külmasillad hoones. Soojusvoolud ja pinnatemperatuurid. Detailsed arvutused 

EVS-EN ISO 13788. Hoone elementide ja piirdetarindite soojus- ja niiskustehniline toimivus. Kriitilise 
pinnaniiskuse ja elemendisisese kondenseerumise vältimine. Arvutusmeetodid 

CEN/TS 16415. Kukkumisvastased isikukaitsevahendid. Ankurdusvahendid. Mitme samaaegse kasutajaga 
ankurdusvahenditega seotud soovitused 

DIN 18531. Abdichtung von Dächern sowie Balkonen, Loggien und Laubengängen 

ETAG 005 – asendatud dokumendiga EAD 030350-00-0402. Liquid Applied Roof Waterproofing Kits 
(„Vedelad katuse hüdroisolatsiooni lahendused“) 

ETAG 006 – asendatud dokumendiga EAD 030351-00-0402. Systems of Mechanically Fastened Flexible 
Roof Waterproofing Membrane („Mehaaniliselt kinnitatud katuse rullmaterjalide süsteemid“) 

ETAG 031.1 Inverted Roof Insulation Kits („Pööratud katuste isolatsiooni lahendused“) 

Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määrus (EL) nr 305/2011 

Ehitusseadustik (RT I, 05.03.2015, 1) ja selle muudatused 

Tuleohutuse seadus (RT I 2010, 24, 116) ja muudatused 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

 
1 Arendatakse EAD-ks ainult tootja ETA taotlusel. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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